SV150230 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV150230 Carlo Gavazzi Fornitore Distributore Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi SV150230
Carlo Gavazzi
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE SV150230
FABBRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIZIONE LVL RLY CAP SPDT 230VAC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 230VAC
SERIE -
TIPO DI USCITA Relay
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 50°C
TIPO MONTAGGIO DIN Rail
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
DESCRIZIONE DETTAGLIATA General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
CORRENTE - ALIMENTAZIONE 15mA
TIPO AMPLIFICATORE General Purpose
SV150230
Numero di parte: SV150230
Costruttore / Marca: Carlo Gavazzi
Descrizione del prodotto LVL RLY CAP SPDT 230VAC
Schede tecniche:
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di SV150230
Tag correlati
prodotti correlati
SV160024
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
disponibile:  Out stock
RFQ
SV150024
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  LVL RLY CAP SPDT 24VAC
disponibile:  Out stock
RFQ
SV14CC332KAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 3300PF 630V X7R RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
SV14AA103KAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 10000PF 1KV NP0 RADIAL
disponibile:  469 pcs
RFQ
SV15JA102JAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 1000PF 4KV NP0 RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
SV150724
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
disponibile:  Out stock
RFQ
SV15KA101JAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
disponibile:  620 pcs
RFQ
SV160115
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
disponibile:  Out stock
RFQ
SV14GA222JAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 2200PF 2KV NP0 RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
SV14AC103MAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 10000PF 1KV X7R RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
SV150115
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
disponibile:  Out stock
RFQ
SV15GC333KAR
Produttori:  AVX Corporation
Descrizione:  CAP CER 0.033UF 2KV X7R RADIAL
disponibile:  Out stock
RFQ